�� 80000000-4 “Υπηρεσίες εκπαίδευσης και επιμόρφωσης” 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
Ανοικτός Διεθνής Διαγωνισμός με κριτήριο κατακύρωσης τη 

χαμηλότερη τιμή, με σκοπό την σύναψη συμφωνίας πλαίσιο. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός του Έργου (εκτός των δικαιωμάτων 

προαίρεσης) ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων δεκαέξι 

χιλιάδων εξακοσίων ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτών, (516.600,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%. 

(Προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: € 420.000, τετρακόσιες είκοσι 

χιλιάδες ΕΥΡΩ, πλέον Φ.Π.Α.: € 96.600,00, ενενήντα έξι χιλιάδες 

εξακόσια ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά). 

Ο προϋπολογισμός αφορά το σύνολο των υπηρεσιών που θα 

ανατεθούν μέσω της συμφωνίας πλαίσιο. 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

Προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: 80.000 €, πλέον Φ.Π.Α.: 18.400 

€, είτε για υπηρεσίες που αφορούν το αντικείμενο του Έργου

[...]

επικαιροποίηση λειτουργικότητας κ.λ.π.), είτε για 

υπηρεσίες συντήρησης. Οι ανάγκες για υπηρεσίες συντήρησης / 

επικαιροποίησης θα διαφοροποιούνται ανά εκτελεστική 

σύμβαση κατά περίπτωση. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός των δικαιωμάτων προαίρεσης 

ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων 

Ευρώ και μηδέν λεπτών, €98.400,00 συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 23% . 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΟΥ 
Το σύνολο της δαπάνης του Έργου βαρύνει τον προϋπολογισμό 

της ΕΚΧΑ Α.Ε.. 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ – 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΡΓΟΥ 

48 μήνες από την υπογραφή της Συμφωνίας Πλαίσιο. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

[...]

ισχύος της Συμφωνίας Πλαίσιο βάσει των όρων που περιγράφονται αναλυτικά στην Διακήρυξη 

αυτή. 

5.1.2 Προϋπολογισμός Έργου. 

Ο Προϋπολογισμός του Έργου για όλη τη διάρκεια ισχύος της Συμφωνίας Πλαίσιο χωρίς τα 

δικαιώματα προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων δεκαέξι χιλιάδων εξακοσίων 

ευρώ και μηδέν λεπτών, € 516.600,00 (προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α. : € 420.000,00 - Φ.Π.Α. (23 

%): € 96.600,00). 

Τα δικαιώματα προαίρεσης του Έργου περιλαμβάνουν υπηρεσίες συντήρησης και επιπλέον 

υπηρεσίες που αφορούν το αντικείμενο του Έργου και ανέρχονται στο ποσό των ογδόντα 
χιλιάδων ευρώ (80.000€),  πλέον Φ.Π.Α. 23%. δεκαοκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (18.400€) 
Οι ανάγκες για υπηρεσίες συντήρησης θα διαφοροποιούνται ανά εκτελεστική σύμβαση κατά 

περίπτωση.  

5.1.3 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής. 

Αναθέτουσα Αρχή είναι η «Εθνικό Κτηματολόγιο και Χαρτογράφηση Ανώνυμη Εταιρεία». 

•� Διεύθυνση έδρας της Αναθέτουσας Αρχής: